
Pięknie zaprezentowana nieruchomość bliźniacza z trzema
sypialniami

Odniesienie: 8303
Miejscowosc: Fañabé
Zlozony: Balcon de Fañabe
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €990,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 334 m2

Taras (m2): 36 m2

Rok budowy: 2008
Storeys: 3

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Jacuzzi, Partially Furnished, Renovated,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Balcony, BBQ Area, Covered Terrace, Garage, Parking, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Transport, Quiet
Location, Residential Location, Walking Distance To Shops
Pokoje: Dining Area, En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Large Storeroom, Lounge, Office,
Shower Room, Utility Room
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceiling Fans, Dishwasher, Electric Blinds
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Pięknie zaprezentowana nieruchomość bliźniacza z trzema
sypialniami

Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością prezentuje ten atrakcyjny bliźniak na sprzedaż w Balcon de Fañabé, w
wiosce Fañabé na południu Teneryfy. Nieruchomość oferuje potencjalnym nabywcom doskonałą okazję do zakupu
przestronnego domu, gotowego do zamieszkania i cieszenia się nim.

 Wioska Fañabé położona jest obok El Madroñal de Fañabé i ekskluzywnej dzielnicy Costa Adeje, której jest częścią.
Znajduje się tuż przy autostradzie TF1, dzięki czemu można do niego dojechać z lotniska Tenerife South w zaledwie
20 minut i pomimo tego, że jest to spokojna lokalizacja mieszkaniowa, znajduje się zaledwie 5 minut jazdy
samochodem od plaż Del Duque i Fañabé. Istnieje niewielki wybór sklepów i kawiarni/barów, kościół i plac wiejski, a
także szkoły i łatwy dostęp do transportu publicznego.

 Balcon de Fañabé to małe osiedle składające się zaledwie z 14 domów z bramowanym wejściem, ogrodami,
wspólnym basenem i brodzikiem dla dzieci. Ta nieruchomość jest największa ze wszystkich i zajmuje narożne
położenie ze wspaniałym widokiem na morze, góry i wybrzeże. Rozłożony na różnych poziomach dom został
całkowicie odnowiony w wysokim standardzie i oferuje dużą część dzienną. Parter składa się z otwartej,
wyposażonej kuchni, pomieszczenia gospodarczego, toalety dla gości, salonu i jadalni prowadzącej na wspaniały
taras z jacuzzi, prysznicem i balijską kanapą, z którego można cieszyć się słońcem przez cały rok i wspaniałymi
widokami. Na najwyższym piętrze znajduje się przestronna główna sypialnia z łazienką (dawniej dwie sypialnie
połączone w jedną) i prywatnym tarasem. Na tym poziomie znajduje się również druga sypialnia z wbudowanymi
szafami, łazienka z prysznicem i wbudowany schowek.

 W piwnicy znajduje się duży garaż na trzy samochody, pomieszczenie gospodarcze z wbudowanym schowkiem oraz
trzecia dwuosobowa sypialnia z naturalnym światłem i własną łazienką z prysznicem. Do tego wszystkiego na
środkowym piętrze znajduje się biuro z dostępem do wspólnego basenu oraz przestronna sala kinowa i siłownia na
niższym poziomie. Istnieje wiele dodatkowych funkcji, w tym klimatyzacja w całym budynku, częściowo
umeblowane, elektryczne rolety i żaluzje przeciwsłoneczne oraz zewnętrzne miejsce parkingowe.

 Ta nieruchomość byłaby fantastycznym domem rodzinnym lub domem wakacyjnym i gorąco polecamy obejrzenie
jej, aby docenić wszystko, co ma do zaoferowania. Aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie, prosimy
o kontakt z Clear Blue Skies Group SL w naszym pobliskim biurze Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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